
SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRUNG TÂM Y TẾ BẢO LÂM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

  

Số:   26     /QĐ -TTYT Bảo Lâm, ngày  04  tháng 01 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập tổ tiêm vắc xin lưu động tại nhà 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ BẢO LÂM 

Căn cứ vào Quyết định số 469/ QĐ -YTLĐ ngày 9 tháng 09 năm 1994 của Giám 

đốc  Sở Y Tế Lâm Đồng V/v “Quy định chức năng nhiệm vụ, quyền hạn của Giám đốc 

Trung Tâm Y Tế Bảo Lâm”; 

Căn cứ Quyết định 1624/QĐ-SYT ngày 26 tháng 9 năm 2019 của Giám đốc Sở Y 

tế Lâm Đồng về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ và cơ cấu tổ chức các 

Phòng chức năng, Khoa chuyên môn, Trạm y tế và tương đương của Trung tâm Y tế 

huyện Bảo Lâm; 

Căn cứ công văn số: 3904/SYT-NVY ngày 28 tháng 12 năm 2021 của Sở Y tế Lâm 

Đồng “về việc rà soát, lập danh sách và tổ chức tiêm vét cho các trường hợp chưa tiêm 

vắc xin phòng chống Covid-19”. 

Theo đề nghị của Trưởng phòng KHNV Trung Tâm Y Tế Bảo Lâm. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập 14 đội tiêm vắc xin Covid-19 lưu động tại nhà phòng chống 

dịch Covid -19 thuộc Trung tâm Y tế Bảo Lâm gồm những ông (bà) có tên sau (có danh 

sách kèm theo): 

Điều 2. Đội tiêm vắc xin lưu động tại nhà có nhiệm vụ đến từng nhà tổ chức tiêm 

ngay vắc xin mũi 1, mũi 2, mũi bổ sung, mũi nhắc lại cho cho các trường hợp người già, 

yếu, bệnh nặng và các trường hợp khác không thể đến cơ sở y tế để tiêm được, đảm bảo tất 

cả các đối tượng đều được tiêm vắc xin phòng bệnh Covid-19. 

 Điều 3. Các ông Trưởng phòng KHNV, khoa YTDP, các Trưởng các 

TYT/PKĐKKV Xã/ Thị trấn, các ông (bà) có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC 
- Như điều 3 (thục hiện); 

- Sở Y tế (B/c); 

- Ban giám đốc (B/c); 

- UBND xã/thị trấn phối hợp; 

- TYT//PKĐKKV xã/thị trấn (Th/h); 

- Lưu VT, KHNV. 

 

 

 

 

Đỗ Phú Lương 



 

DANH SÁCH TỔ TIÊM VẮC XIN LƯU ĐỘNG HUYỆN BẢO LÂM 

(Đính kèm Quyết định số:  26   /QĐ-TTYT ngày    04   /01/2022 của TTYT huyện Bảo Lâm) 

Số TT Họ và tên Địa bàn Phụ trách Nhiêm vụ thực hiện Ghi chú 

1 Ka Liên 

Trạm Y tế Lộc Bắc 

Khám phân loại  Bác sĩ 

2 Lê Thị Bích Hường Thực hiện tiêm 
 NHS 

3 Njan Nhung 

Trạm Y tế Lộc Bảo 

Khám phân loại 
 Bác sĩ 

4 Võ Thị Tỉnh Thực hiện tiêm 
YS 

5 K' Tuyến 

Trạm Y tế B'Lá 

Khám phân loại 
 Bác sĩ 

6 Ka Phượng Thực hiện tiêm 
ĐD 

7 Njan Châu 

Trạm Y tế Lộc Lâm 

Khám phân loại 
 Bác sĩ 

8 Phạm Thị Phượng Thực hiện tiêm 
 ĐD 

9 Ka Tuyết 

Trạm Y tế Lộc Phú 

Khám phân loại 
 Bác sĩ 

10 
Nguyễn Thị Thanh 

Hương 
Thực hiện tiêm 

 YS 

11 Ka Rẻoh 

Trạm Y tế Lộc Thắng 

Khám phân loại 
 Bác sĩ 

12 Phạm Thị Thu Hà Thực hiện tiêm 
 ĐD 

13 Nguyễn Thị Mẫn 

Trạm Y tế Lộc Ngãi 

Khám phân loại 
 Y sĩ 

14 
Nguyễn Thị Tuyết 

Mai 
Thực hiện tiêm 

 Y sĩ 

15 Ka Nhẫn 

Trạm Y tế Lộc Đức 

Khám phân loại 
 Bác sĩ 

16 Phạm Thị Thuý Thực hiện tiêm 
 ĐD 

17 Trần Hữu Nhật 

Trạm Y tế Lộc An 

Khám phân loại 
 Bác sĩ 

18 Trần Thị Ái nhi Thực hiện tiêm 
 YS 

19 Trần Văn Dũng 

Trạm Y tế Tân Lạc 

Khám phân loại 
 Bác sĩ 

20 Ka Ês Thực hiện tiêm 
 NHS 



21 Ka My 

Trạm Y tế Lộc Nam 

Khám phân loại 
 Bác sĩ 

22 Lưu Thị Hiện Thực hiện tiêm 
 ĐD 

23 Đào Tuấn Anh 

PKĐKKV Lộc Thành 

Khám phân loại 
 Bác sĩ 

24 Phạm Thị Kiều Oanh Thực hiện tiêm 
 Y sĩ 

25 Ka Hiền 

Trạm Y tế Lộc Tân 

Khám phân loại 
 Bác sĩ 

26 Ka Hà Thực hiện tiêm 
 NHS 

27 Ka Thị Dối 

Trạm Y tế Lộc Quảng 

Khám phân loại 
 Bác sĩ 

28 Lê Thị Thơ Thực hiện tiêm 
 ĐD 

 


		2022-01-04T14:37:26+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế<ttytbaolam@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




